2022年 10月 28日

各  位

会 社 名 都 築 電 気 株 式 会 社

代 表 者 名      代表取締役社長 江森  勲

(コード番号 8157 東証プライム)

問 合 せ 先      執 行 役 員 常 務   平井 俊弘

(電話番号 050-3684-7780)

執行役員人事に関するお知らせ

2022 年 10 月 28 日開催の取締役会において下記のとおり執行役員の人事を決定いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１． 執行役員の辞任（2022年 10月 31日付）

下記の者より一身上の都合により執行役員を辞任したい旨の申し出があり、これを受理したも

のであります。

鈴木 康史 執行役員・管理本部副本部長兼法務リスクマネジメント統括部長

２． 執行役員の異動（2022年 11月 1日付）

氏名 新 現

尾山 和久 取締役執行役員常務・管理本部長兼

法務リスクマネジメント統括部長

（取締役執行役員常務・管理本部長）

石丸 雅彦 執行役員・管理本部副本部長兼財務

経理統括部長

（執行役員・財務経理統括部長）

以 上